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Oslo, januar 2019 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE  
 

Det innkalles med dette til årsmøte. 

 

Tirsdag 26. mars 2019 kl. 19:00 Møterom i Flerbrukshall, Bård Skolemesters vei. 
 

Dagsorden for årsmøte: 

 

 1. Hedersutdeling  

 2. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmer  

3. Åpning, godkjenning av innkallingen 

4. Konstitusjon, valg av dirigent og sekretær samt 2 representanter til å 

undertegne protokollen 

5. Behandle protokoll fra årsmøte 20. mars 2018 og ekstraordinært årsmøte    

24.april 2018 

 6.  Behandle idrettslagets årsmelding, herunder gruppeårsmeldinger 

 7. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand, inkl. gruppenes regnskap 

  og revisors beretning samt beretning fra kontrollkomiteen 

 8. Behandle innkomne forslag 

 9. Fastsette medlemskontingent 

10. Vedta budsjett for 2019 

11. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

12. Lovendringer 

13. Valg i henhold til loven 

                  

Forslag til årsmøte må være styret i hende innen 6. mars 2019.  Forslag må være skriftlig og sendes 

til: styreleder@aarvoll.no  

 

Stemmerett og valgbarhet 

For å ha stemmerett må man være fylt 15 år og hatt gyldig medlemskap i minst 1 måned og ha oppfylt 

medlemsforpliktelsene. 

 

Medlem som skylder kontingent har ikke stemmerett og er ikke valgbar. 

 

Protokoll fra årsmøte 20. mars 2018, og ekstraordinært årsmøte 24.april 2018/ årsberetning / 

regnskap for 2018 og innkomne forslag, vil bli lagt på nettsiden http://www.aarvoll.no/ 13. mars 2019. 

De vil også bli utlevert på årsmøtet. 

 

Etter årsmøtet, fortsetter kvelden med hyggelig samvær og lettere bevertning. 

 

Vel møtt! 

 

Vennlig hilsen  

Årvoll Idrettslag 

Ann-Karin Linnerud 

Styreleder 

(Sign.) 

 

 

 

 

 

mailto:styreleder@aarvoll.no
http://www.aarvoll.no/
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Årsberetning Årvoll IL Fotball ELITE 2018 
 

A-laget sitt styre 2018 bestod av: 
 
Leder: Morten Holmen-Jensen 
Adm Leder: Tom Harald Aune 
Styremedlem 2: Henning Fladland 
Styremedlem 3: Steve Dimovski 
 
 
Det er ikke blitt utbetalt styrehonorarer i 2018 
 
Årsresultat 2018: kr 269 699,- 
 
2018 sesongen startet som de fleste sesonger. En kald vinter med vanskelige treningsforhold gjorde at vi hadde store 
utfordringer med å få trent skikkelig. Spillere som ikke helt hadde motivasjonen på plass enda gjorde det heller ikke 
like lett. Men med Årvoll legenden Glenn Andersen tilbake ved roret som hovedtrener var det høye forventinger til 
både resultater og godt trente Årvollgutter. 
 
Når det gjelder treningene for vinteren så fikk vi ordnet oss en fin avtale som gjorde at vi i hvert fall kunne trene fast 
onsdager fra 22.00 – 23.30 igjennom vinteren inne i Vallhall. I tillegg til treninger mandager og Torsdager hadde vi fått 
på plass en god treningshverdag for våre gutter..  I 2018 skulle vi rykke opp.  
 
Vårt første mål var avansement til 1 runde i cupen. Første hinder på den veien var Rilindja som året før hadde spilt i 3 
divisjon. Denne kampen endte med en flott 5-1 seier. Drømmen om Ullevål levde.  
Vårt siste hinder før ett eventuelt cup eventyr var 4 divisjonsklubben, Råde fra Østfold.  
En spennende kamp som vi til slutt dro i land med en 2-1 seier. Årvoll var for første gang på 8år klar for ett lite cup 
eventyr.  
 
NFF satt oss opp mot eliteserieklubben, Vålerenga. Og vår drøm var et faktum.  
Fra NFF informerte om at Vålerenga skulle gjeste oss, og til kampen skulle være spilt var det 12 dager.  
 
Vi hadde dermed 12 dager på oss til å gjøre klart til en av de største hendelsene som har skjedd på Årvollbanen i 
nyere tid. Utallige timer med frivillig arbeid, snømåking selv statens vegvesen hadde vært stolt av, og kakebaking i 
verdensklasse stod vi klare for å ta i mot 2678 mennesker nede på Årvollbanen. Været var perfekt, stemningen var 
om mulig, enda bedre – og festen var så definitivt et høydepunkt vi aldri vil glemme.  
 
Selv om Årvoll tapte 0-8 så vil datoen 18.04.2018 gå inn i historiebøkene. Publikumsrekord som mest sannsynlig aldri 
vil bli slått under vår tid er noe å ta med seg. 
Det at nesten 3000 mennesker tar turen ned på Årvollbanen en onsdag kveld sier litt om hvilket unikt sted vi bor på. 
Årvoll hadde faktisk størst antall publikum av alle kamper i 1-3 runde 2018. 
 
En stor takk rettes til alle frivillige, og hele Årvoll IL for en utrolig flott innsats denne dagen. 
 
Med cupeventyret sin slutt begynte fokuset mot årets seriespill.  
Kun 2 dager etter cup eventyret mot Vålerenga, var det duket for enda en storkamp. Vi serieåpnet mot nabo og rival, 
Hasle-Løren. Fysisk og psykisk slitne gutter måtte skuffende gå i garderoben etter 1-1. En kamp vi så absolutt skulle 
vunnet.  
 
Kampene fortsatte med å komme tett som hagl. Kun tre dager senere spiller vi nok en uavgjort kamp. Denne gangen 
mot Kjelsås. Etter å ha ledet 3-0 pause, må vi nok en gang gå i dusjen med en litt vond følelse.  
 
Vi fortsetter serien med litt varierende resultater. 5-1 seier mot Skeid etterfulgt av 2-0 tap mot Frigg. Etter kampen mot 
Frigg skjer det et eller annet positivt med gutta.  
Vi vinner kamp etter kamp, før vi dessverre avslutter serien med årets sureste tap. 2-1 tap mot Hasle-Løren gjør 
fortsatt vondt å tenke på.  
 
Etter en lang og sårt tiltrengt sommerferie starter vi høsten i kjent Årvoll-stil. 0-1 tap mot Heggedal.  
Men ut i fra tidligere erfaringer vet vi også at Årvoll er ett høst lag. 6 strake seire og rett på tabelltopp.  
 
Vi avslutter 2018 sesongen eventyrlig. Årvoll krones som seriemestere to runder før serieslutt. Kretsmesterskapet tar 
vi også med oss, og sikrer oss dermed «the double»  
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2018 går inn som en av de beste sesongene A-laget har hatt. Ikke bare sportslig. Men også økonomisk.  
 
Igjennom sesongen har vi benyttet oss av 11 forskjellige Jr gutter. Flere av disse har også vært med A-laget fast. Stort 
sett har vi minimum startet med 3 juniorgutter hver kamp. Og det er noe vi er stolte av.  
 
 
Årets Toppscorer: Kamal Saaliti 
Årets Assistkonge: Kamal Saaliti 
Årets spiller: Eirik Flesjå Olsen 
Årets unge spiller: Ahmad Adil 
 
 
Vi gleder oss veldig til 2019 sesongen. Den skal vi spille i Toppfotballen, og 3 divisjon.  
Vi vet ikke helt hva vi går til. Men at dette vil bli noe av den tøffeste sesongen vi har vært med på, er helt sikkert. Vi 
havnet i avdeling med Lørenskog, Eidsvoll Turn, Nordstrand, Rommen, Molde2, Aalesund2, Sunndal, Træff, Hærd, 
Spjelkavik, Sarspborg2, Kråkerøy, og Stabæk2. 
En MEGET tøff sportslig avdeling.  
Flere av våre rutinerte spillere har dessverre valgt å legge skoene på hylla. Simen Stamsø Møller (Jobb) Julian 
Stamsø Møller (trapper ned) Carl-Erik Torp (skade) Tom Sadeh (Lagt opp) Endre Olav Osnes (Trapper ned) 
 
Vårt sportslige styre jobber intenst med å hente inn nødvendige forsterkninger foran en av tidenes tøffeste sportslige 
sesong for vår del. 
 
Sesongen starter allerede 21 Mars med NM Kvalik borte mot mot Korsvoll. 
Første serierunde spilles Mandag 15 April hjemme mot Molde2 kl 19.00 
 
Når det gjelder det økonomiske aspektet så blir det et utrolig tøft år. Med 6 borteturer til Møre og Romsdal er det 
budsjettert med 300.000 i reisekostnader for 2019. Økte trenerutgifter og dyrere dommer regninger etc så har vi i 
styret en enorm jobb foran oss.  
 
I tillegg stilles det en rekke krav til spill i 3 divisjon. Nye benker må på plass. Vi må skaffe stadion ur og innbytter tavle, 
Målene som er på Årvollbanen er ikke godkjent, så disse må erstattes, Nye drakter må på plass osv. Dette er penger 
A-laget er nødt til å skaffe. 
Vi er godt i gang med dugnader. Og prøver alt hva vi kan for å skaffe flere sponsorer for 2019 sesongen.  
 
Styret lover å jobbe så godt vi kan for at denne sesongen skal bli så god som mulig. Vi håper Årvollfolket kjenner sin 
besøkelsestid og stiller opp så godt de kan også.  
Sammen er vi sterkere! 
 
Årvollgutt hei! 
 
Morten Holmen-Jensen 
Leder Fotball Elite 
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Årsberetning 2018, Årvoll IL, barne- og ungdomsfotball 
 
Styret i Årvoll IL – barne- og ungdomsfotball har i år hatt følgende sammensetning: 
Leder:    Pål Molander 
Nestleder:     Odd Arne Fagerheim   
Sekretær:    Stine Norli  
Styremedlem:   Jarle Henriksen 
Styremedlem:   Tor Olav Rui  
Styremedlem:   Eva Ler Nilsen 
Styremedlem:   Hege Pedersen   
 
Administrative støttefunksjoner: 
Daglig leder:   Asbjørn Havnen  
Sportslig ansvarlig:   Øyvind Larsen 
Regnskapsansvarlig:   Kristin Haarseth  

 
Styrets kvinneandel (inkludert varamedlem) har i 2018 utgjort 43 %. Både styremedlemmer og administrativt 
tilknyttede har møtt på styremøtene. Kopi av innkallinger og referater fra styremøtene er rutinemessig 
oversendt hovedstyrets leder til orientering. Styrets leder, eller stedfortreder, har regelmessig møtt i de av 
hovedstyrets møter hvor gruppeledere har vært innkalt. 
 
Terje Isachsen og Øyvind Larsen har representert barne- og ungdomsfotballen i idrettslagets anleggskomite. 
 
Det er ikke utbetalt styrehonorarer. 
 
Daglig leder har mottatt kr. 470.822,- i lønn i 2018.  
 
NØKKELTALL 2018 

- Det er 601 medlemmer i barne- og ungdomsfotballen, hvorav 554 aktive i aldergruppen mellom 6 og 
25 år. 

- 55 lag påmeldt i seriesystemet i årsklasser J/G 6-19 år. 
- Aktivitet på lagenheter på gutte- og jentesiden f.o.m. 2013-årgangen t.o.m. junior (1999-årgangen) 
- Ca. 200 foreldrebaserte tillitsvalgte (trenere, støtteapparat på lagenhetene) 
- Minimum 15 trenere har fullført autorisert trenerutdannelse i regi av NFF 
- 70 trenere/lagledere har deltatt på kompetanselørdag 
- 185 barn har deltatt på vår Telenor Xtra-satsing vår og høst 
- 155 barn har deltatt på Fotballaktivitetsuka 
- 230 barn har deltatt på Tine fotballskole  
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STYRETS OVERORDNEDE BETRAKTNINGER  
Styret arbeider etter prinsippet om å legge til rette for et godt og tilpasset fotballtilbud til alle som ønsker å 
spille fotball i vårt geografiske nedslagsfelt. Denne hovedmålsettingen er styrende for alle beslutninger og 
aktiviteter. 
 
Styret har i 2018 avholdt åtte styremøter, et årsmøte, samt flere lagleder-/trenermøter.  
 
Utover dette har styremedlemmer deltatt på møter knyttet til Årvoll ILs hovedstyre, samt deltatt på møter 
knyttet til OFK og OIK. Valgkomité for 2018 har vært tillitsvalgte fra årsenheten 2010, gutter og jenter 
under administrativ koordinering av styrets nestleder Odd Arne Fagerheim. 
 
Det er viktig å presisere at hovedaktivitetene i gruppa, også på administrativt nivå, selvsagt finner sted i 
tilknytning til de respektive lagenhetene, hvor det også er blitt arrangert en rekke aktiviteter, inkludert 
foreldremøter. Styret har ikke lagt vekt på å tid- og tallfeste disse aktivitetene, utover at dette utgjør tusenvis 
av dugnadstimer for å legge best mulig til rette for et sportslig tilbud som ivaretar vår målsetning om å sikre 
at flest mulig spiller fotball lengst mulig for å kunne bli best mulig. 
 
Styret har i 2018 fortsatt arbeidet med å utvikle en god og bærekraftig arbeidsform, som tar opp i seg 
behovene for mer forutsigbarhet, bedre organisering og profesjonell drift. Grunnet behov knyttet til 
driftsoppgaver har utviklingsarbeidet dessverre tatt noe mer tid enn det styret hadde forutsatt. Styret har 
derfor i planverket for styrets arbeid i 2019 prioritert dette, gjennom en kapasitetsstyrking av styret og en 
klarere rollefordeling mellom styrefunksjonene. Barne- og ungdomsfotballen har over lengre tid vokst 
substansielt både mhp antall medlemmer, antall lag og aktivitetsnivå generelt. De administrative og 
strategiske oppgavene knyttet til vår drift er derfor vokst betraktelig. Dugnadsånden i fotballgruppa er 
fantastisk, men først og fremst knyttet til de respektive lagenhetenes aktiviteter, med hovedfokus på 
sportslig aktivitet og de spesifikke oppgaver som blir tillagt disse av mer tradisjonell «dugnadskarakter». Det 
har vist seg betraktelig vanskeligere å mobilisere frivillighet i stort nok omfang knyttet til mer drifts- og 
administrasjonsrettede oppgaver, for å holde tritt med veksten og de økte behovene på denne fronten. Disse 
oppgavene strekker seg utover kapasiteten til daglig leder i 100% stilling. Styrets grep knyttet til planverket 
for 2019 vil forhåpentligvis bidra til å frigjøre kapasitet til strategisk og organisatorisk utvikling uten at 
driftsoppgaver svekkes.  
 
Det har selvsagt også vært mange sportslige høydepunkter, og mange av våre lag hevder seg svært godt i 
serie- og cup-spill. Vi har i 2018 virkelig befestet vår posisjon som en fotballavdeling med tilbud til alle 
årsklasser uavhengig av kjønn. I ungdomsfotballen har vi også lykkes med å kunne tilby differensierte 
opplegg, som sikrer et bredt fotballtilbud til flest mulig innenfor de rådende rammer. Den langsiktige 
målsetning for ungdomsfotballen er å kunne tilrettelegge for et livslangt fotballtilbud uavhengig av ferdighet 
for spillere i Årvoll ILs geografiske nærområder, med spesielt vekt på de som har vært aktive fra barnsben 
av. Av denne grunn har barne- og ungdomsfotballen i dialog med Årvoll IL fotball elite tatt initiativ til en 
bredere seniorsatsing gjennom en utvidelse av eliteavdelingen til å bli en senioravdeling, slik at det bedre 
kan tilrettelegges for et koordinert fotballtilbud også etter ungdomstida også for spillere som ikke kvalifiserer 
for A-lagsspill. Dette tilbudet har så langt blitt gitt som et ukoordinert tilbud drevet av ildsjeler under fanen 
til barne- og ungdomsfotballen. Fra 2019 vil dette organiseres bedre i en egen seniorsatsing som vil 
samarbeide tett med barne- og ungdomsfotballen. 
 
Barne- og ungdomsfotballen har i 2018 brukt mye tid på evaluere ny utstyrsleverandør, og inngikk på høsten 
ny kontrakt med Craft og G-Max Storo. Dette er en meget god avtale for oss, og som også sikrer våre 
medlemmer fordelaktige betingelser på kjøp i G-Max, og i særdeleshet på Årvoll kolleksjonen. At vi nå inngår 
avtale med en butikk vil frigjøre ressurser som tidligere ble benyttet til administrasjon av salg og lager, i 
tillegg til at vi ikke binder opp kapital til lagervarer. 
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Det store utenomsportslige høydepunktet i 2018 var åpningen av Tonsenhagen idrettspark. Dette har 
allerede bidratt til et stort løft for klubben, gjennom å kunne tilby et mye bedre tilbud spesielt til våre 
barnelag og de yngste ungdomslagene. 
 
Styret ser dog med bekymring på treningstilbudet vi kan tilby våre aktive i vinterhalvåret, og ser det som 
avgjørende viktig at våre aktive sikres et tilfredsstillende tilbud innendørs gjennom vinteren. Dette er viktig 
siden vi har en sårbar kunstgressbane som dessverre vil være stengt selv ved moderate snøfall selv ved 
intensiv vinterdrift. Styret vil intensivere dialogen med hovedstyret knyttet til dette. 
 
 
ØKONOMI 
Styret vurderer gruppas økonomi som stram ift. behovene, men under god kontroll. Vi viser i den 
anledning til regnskap for 2018.  
 
Styret søker å holde kostnadsnivået for å kunne spille fotball i Årvoll IL på lavest mulig nivå. Samtidig ser vi 
at forventninger knyttet til treningstilbud m.m. er stort og økende i flere av våre årganger, noe som 
utfordrer ønsket om lavt kostnadsnivå. Disse ønskene forenes i størst mulig grad gjennom frivillig innsats 
og dugnadsånd. Det økonomiske handlingsrommet til styret er begrenset, og det er viktig med kostnads- 
og utgiftskontroll under dagens økonomiske rammer.  

 

Regnskapet for 2018 viser et positivt årsresultat på 124.898,53 kroner. 
 
 
ETTERORD 
Styret vil takke hovedstyret for bidragene knyttet til kvalitetssikring av vårt arbeid, og at dere legger til 
rette for de overordnede rammebetingelsene for Årvoll Ils gruppeaktiviteter.  
 
I tillegg vil vi berømme samarbeidet med anleggskomiteen og de andre gruppene i Årvoll IL, med formål 
om å bidra til folkehelse og et bredt og godt idrettstilbud til våre aktive. 
 
Styret takker også daglig leder, regnskapsfører og sportslig ansvarlig for særdeles godt utført arbeid i 2018. 
 
Styret ønsker også å takke alle utøvere og alle i støtteapparat/frivillighetsapparat for svært solid innsats i 
2018, og mane til ny innsats i 2019.  
 
Som styreleder ønsker jeg også å berømme og takke alle styrets medlemmer som har lagt ned et stort 
stykke frivillig arbeid i 2018.  
 
På vegne av barne- og ungdomsfotballstyret i Årvoll IL 
 

 
Pål Molander  
Styreleder  
 
Årvoll, 27.01.2019 
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Årsberetning håndballgruppa 2018 
 

Styret i Årvoll IL håndball har i 2018 hatt følgende sammensetning:  
 
Leder:   Camilla Haugland 
Kasserer:  Eirik Hauger (Tom Andersen fram til 1.6.18) 
Sportslig leder:  Bjørn Kenneth Muggerud (Ina Cecilie Andersen fram til 1.6.18) 
Styremedlem:  Åse Bergundhaugen 
Styremedlem: Trygve Myhren 
Styremedlem: Hege Udberg Ofrim (erstattet av varamedlem Magnus Weiby f.o.m 20.8.18) 
 
Det har ikke blitt utbetalt styrehonorar i 2018.  
 
Nøkkeltall  
Håndballgruppa hadde 177 aktive medlemmer per 31.12.2018. Av disse er 145 i aldersgruppen 6-25 år. I tillegg har vi 
en «minigruppe» i aldergruppen 4-5 år. De to eldste medlemmene våre fylte 74 år i 2018, og aldersspennet i 
håndballgruppa er dermed på hele 70 år.  
10 lag (fra 9 år og eldre) deltar i regionserien i 2018/19-sesongen. Lagene i aldersgruppen 6-8 år deltar aktivt i tilbudet 
for denne aldersgruppen (Loppetassen, Minirunder, Bamsecup).  I tillegg til barne- og ungdomslagene har vi et 
seniorlag for damer i 6. divisjon og et veteranlag for menn.  
I sesongen 2018/19 har vi totalt 27 trenere, og i tillegg mange foreldre som bidrar som støtteapparat rundt lagene.  
Styrets arbeid 
Hele styret var nytt i 2018, og styrets arbeid har naturlig nok vært preget av dette. Den viktigste jobben styret gjør er å 
legge til rette for et godt håndballtilbud innenfor Årvolls rekrutteringsområde, og med ny flerbrukshall i nærmiljøet vil 
rammene for dette bli mye bedre i årene som kommer.  
Det har blitt avholdt 7 styremøter og et årlig møte. Kopi av innkallinger og referater fra styremøtene er rutinemessig 
oversendt leder av hovedstyret til orientering. Leder i håndballgruppa deltar regelmessig i hovedstyrets møter med 
gruppene, og styremedlemmer har deltatt på møter i regi av Oslo idrettskrets og håndballforbundet.  
Det har i tillegg vært foreldremøter, lagledermøter og trenerforum, hvor styrets medlemmer har deltatt i større eller 
mindre grad.  
I tillegg til et kontinuerlig fokus på sportslig utvikling er det viktig med en god administrasjon av gruppa, som sikrer 
forutsigbarhet og en profesjonell drift innenfor gjeldende rammer. Styret har igangsatt flere tiltak for å fortsette 
utviklingen av håndballgruppa, og en av disse er deltakelse på Håndballforbundets/Region Øst sitt 
klubbutviklingsprogram «Klubbhuset».  
Styret har også brukt mye tid på planlegging av overtakelse av hallen, og det har vært satt ned en egen hallkomite 
som i samarbeid med Hovedstyret har jobbet intensivt mot slutten av 2018 for å få på plass nødvendige strukturer og 
rutiner før åpning i januar 2019.  
 
Årvoll flerbrukshall 
Årvoll flerbrukshall sto ferdig ved årsskiftet 2018/19, og Hovedstyret har delegert driftsansvaret for hallen til 
håndballgruppa. I dette ligger ansvaret for administrasjon og tilsyn av hallen utenfor skolens åpningstid (dvs. etter 
16:00 på hverdager samt i helger).  
Håndballstyret er svært glade for at Årvoll endelig har fått en hall i nærmiljøet, og ønsker å takke alle som har bidratt til 
at dette ble realisert. Vi vil gjøre vårt aller beste for å ivareta driftsansvaret på en god måte, og ser fram til å kunne 
utnytte mulighetene som ligger i dette på best mulig måte for hele Årvoll IL.  
 
Økonomi 
Styret vurderer gruppas økonomi som under kontroll og viser til regnskap for 2018. Den økonomiske situasjonen til 
håndballgruppa har vært preget av begrensede inntektsmuligheter. Når driftsansvaret for Årvollhallen fra 2019 er lagt 
til håndballen, inkluderer det også salgsrettigheter ved idrettsarrangementer i hallen, og dermed et større 
inntektspotensial enn tidligere. Dette vil gi håndballgruppa et økonomisk løft som på sikt vil bedre handlingsrommet til 
gruppa. Det vil allikevel være svært viktig å fortsette med en god kostnads- og utgiftskontroll.   
Håndballgruppa inngikk i november 2018 ny leverandøravtale med G-MAX Storo om levering av Craft-produkter de 
neste fem årene.  
Regnskapet for 2018 viser et driftsres. på kr 39.827,-. Årsresultatet viser et overskudd på 34.774,-.   
 
Rekruttering og utvikling 
Styret er opptatt av å rekruttere godt fra de yngste årsklassene, og vil jobbe målrettet for å øke rekrutteringen i årene 
som kommer. Samtidig ønsker vi også å ha fokus på å beholde de eldste ungdomskullene og seniorlagene våre. Det 
er viktig for de yngre spillerne å ha noen eldre å se opp til, og de eldre er også en viktig ressurs for klubben som 
trenere og dommere/kampveiledere.  



 21 

Mange engasjerte og dyktige foreldre bidrar på trenersiden i klubben, og styret setter stor pris på den store jobben 
som legges ned hver eneste uke.  Mange trenere har vært på kurs i 2018, og styret vil fortsette å fokusere på 
kompetanseheving og utdanning også i det kommende året.  
 
Styret i håndballgruppa takker alle utøvere og frivillige for den gode innsatsen i 2018 – vi gleder oss til 2019! Vi takker 
også hovedstyret og de andre gruppene i Årvoll for godt samarbeid og god støtte.  
 

 
Oslo 15.2.2018 
Camilla Haugland 
leder 
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Basketballgruppas årsberetning  

 

Styret har i 2018 bestått av:  
Leder:   Kalle Ossiannilsson  

Kasserer:   Eivind Tøstesen  

Styremedlem 1:  Jo Lian 

Styremedlem 2.  Jan Fredrik Øveraasen 

Styremedlem 3:  Mette Olden 

  

Basketballgruppa har i 2018 hatt to forskjellige treningsgrupper. Disse er gutter  

født -08 og gutter født -09/10. Vi har 26 aktive spillere som alle går på Tonsenhagen og Årvoll skole.  

 

Økonomi:  

Årsresultat  kr 25.073,- 

 

Det har ikke blitt utbetalt styrehonorar i 2018. 

  

Møter:  

• Det har blitt avholdt 4 styremøter i løpet av året. 

• I tillegg har styret/trenerne hatt en ukentlig dialog i forbindelse med treninger. 

  

Rekruttering:  

G-08 er en stabil treningsgruppe med 19 aktive gutter. I tillegg til denne gruppen har vi fra høsten 

2018 også startet en treningsgruppe for gutter -09/10.  Denne gruppen består av 8 spillere, men her 

er det ønske om å doble antallet utøvere. I tillegg har basketgruppa planer om å starte en G-06 

gruppe i løpet av vinteren 2019 og fra høsten 2019 forhåpentligvis også en jentegruppe.  

 

Trenere: 

 G-08 har fire voksne foreldretrenere og to ungdommer som hjelpetrenere. G-09/10 har to voksne 

trenere og to yngre hjelpetrenere. Det er som tidligere nevnt ønske om å starte opp en gruppe for G-

06. Her har to engasjerte og flinke ungdommer nylig deltatt på trenerkurs i regi av Norges 

Basketballforbund. Disse to er tiltenkt å være trenere for G-06 som starter opp i løpet av vinteren 

2019. Voksne foreldretrenere får ikke honorar, mens vi betaler ungdommene noe for deres arbeide 

for klubben. 
 

«Easybasket» arrangement:  

Norges Basketballforbund, Region Øst har i løpet av året arrangert flere «Easy 

Basket» arrangement. Dette er et kamptilbud for de yngre aldersklassene der deltakende lag spiller 

minimum to kamper på en dag i kombinasjon med felles leker. Dette er et veldig fint konsept som gir 

spillerne et bra kamptilbud i kombinasjon med lek og moro sammen med andre lag. Som regel deltar 8-
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10 lag per arrangement. Årvoll basket har deltatt med to lag per arrangement og bytter på hvem som 

er på lag til hver cup.  

 

Årvoll basket (G-08) har i løpet av 2018 deltatt på følgende arrangement: 

 

7/1 – Marienlyst idrettshall (2 lag) 

27/1 – Leikvollhallen (2 lag) 

4/3 – Langhushallen (2 lag) 

17/3 – Østre Greverud (2 lag) 

8/4 – Persbråten VGS (2 lag) 

6/5 – Ammerud Open (2 lag) 

 

22/9 – Østre Greverud (2 lag) 

21/10 – Persbråten VGS (2 lag) 

27/10 – Drammen (2 lag) 

18/11 –  Oppsal Arena (2 lag) 

16/12 –  Oppsal Arena (2 lag) 

 

I tillegg deltok G-08 med 10 spillere og en trenere på Basketskolen i Tønsberg 26-29 juni. Man har 

også sett på to BLNO-kamper sammen og vært på bading på Risenga bad og på Drammensbadet.  

 

G-09/10 starter med kamptilbud vinteren 2019.  

 

Årvoll Basket sine lag og enkeltspillerne har vist stor fremgang og mye basketballglede i løpet av 

sesongen. Vi gleder oss til 2019. 

 

  
Kalle Ossiannilsson 

Leder 
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 Årsrapport 2018 Langrennsgruppa Årvoll IL  
 

2018 har vært nok et aktivt år for langrennsgruppa i Årvoll IL, med tilbud om treningsaktiviteter til barn og 
ungdommer i nærområdet, både på barmark og snø. pr 31.12.2018 hadde skigruppa 130 medlemmer, et antall som 
forventes øke i 2019.  
  

STYRET:   
Styret ble komplett besatt etter det Årlige Medlemsmøtet i mars 2018: 
 

Leder: Kjetil Bye (På valg i 2019) 
Nestleder: Bjørn Wangensten (På valg i 2020) 
Styremedlem: Atle Rømo (På valg i 2020) 
Styremedlem: Olaug Skrøppa (På valg i 2020) 
Kasserer: Pål Lysaker (På valg i 2019) 
  
GENERELT:  

Styret har hatt åtte styremøter i 2018, samt utallige runder med mail og annen kommunikasjon.   
Langrennsgruppa er organisert slik at alle aldersgruppene har en hovedtrener og en rekke hjelpetrenere. 
Hovedtrenerne er ansvarlige for henholdsvis treningsoppleggene og det å være bindeledd for informasjon mellom 
styret, øvrige trenere og foreldre. Før sesongstart arrangerte styret trenermøte med hovedtrenerne og 
hjelpetrenere som kick off for kommende sesong. Trenerteamene har gjennomført egne møter for å planlegge 
sesongen.  
 

Ansvaret for de forskjellige aktivitetene/arrangementene blir fordelt mellom årskullene for å jevne ut 
arbeidsbelastningen. 

  

ØKONOMI:  
Skigruppas økonomi er god og vi har i likhet med tidligere år hatt et bevisst forhold til kostnader.   
 

Vi har mottatt støtte i form av LAM, grasrotstøtte og hovedstøtte fra idrettslagets hovedstyre på til sammen 
141 982,- kroner. Totalt hadde skigruppa en inntekt i 2018 på 274 991,-   
 

På utgiftssiden har året vært preget av nøktern pengebruk. Regnskapsført forbruk er 244 254,-  Sum gjeld og 
egenkapital pr 31/12-2018 er 793 077,- 
 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 29.934,- 
Det er ikke utbetalt styrehonorar til langrennstyret.  

  

AKTIVITETER:   
Treninger:  
Langrennsgruppa har i 2018 hatt følgende treningstilbud:  
2002-2005: Tre dager i uka i tillegg til egentrening.  
2006-2007: To dager dag i uka  
2008-2012: En dag i uka.  
Vi har prioritert å trene ute da langrenn er en utendørsidrett, men vi har også gjennomført treninger innendørs i 
form av styrketrening for de eldste og lek og moro for de yngste.  
I gruppene 2006 og 2002-2005 har vi hatt inne ekstern trener for å fylle på med faglig kunnskap og for å få impulser 
utenfra Årvoll IL.  
Organisert barmarkstreninger for de eldste kullene ble gjennomført etter endt snøsesong, og vi startet også opp med 
organiserte treninger før høstferien. Dette ble gjort for å få økt lagfølelse og for å sikre at utøvere fortsetter lengre i 
langrennsgruppa.  
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Nærsamling: 
Barmark nærsamling ble arrangert for andre året i området Badedammen, Sletta og i Grefsenkleiva. Hovedtrener 
2008-kullet, Arvid Grønvoll, var primus motor og hadde et kjempeopplegg med øvelser og treninger på tvers av 
årskull og ferdighet. Samlingen hadde i år Gudmunds Pokalløp hvor Hr Skjelldal donerte gamle pokaler fra egen 
premiesamling for utdeling til deltagerne.  
  

Skirenn:  
Hvert år blinkes det ut en terminliste over renn som klubben prioriterer og som klubben betaler rennavgift for. 
Rennene er primært i egen skikrets og vi ønsker at det skal være varierte renn slik at alle kan prøve å gå skirenn 
uavhengig av ambisjoner og ferdigheter. I 2016 hadde vi rennkostnader på 46 767 kroner, i 2017 48 629,- og i 2018 
58 743,- Dette tyder på at Årvoll Langrenn er mer synlig og aktive på renn i kretsen. Sportslige resultater har vært 
gode både med tanke på resultater og gode rennopplevelser.  
 

Miljøet rundt skirenn er godt og foreldre og trenere samarbeider godt for at barna skal ha gode opplevelser. Dette 
ønskes utviklet videre da styret oppfordrer årskullene til økt renndeltagelse med fokus på gode opplevelser.  
 

Før sesongen ble det investert i nytt preppeutstyr og stativ med profil. Trenerne har vært flinke til å bistå utøvere 
med foreldre som ikke har nødvendig preppekompetanse.  
  

Telenorkarusellen:  
For åttende året på rad arrangerte vi i samarbeid med Lillomarka Skiklubb årets Telenorkarusell som er et tilbud til 
alle de barna som er for små til å gå på skirenn eller for de som ønsker å prøve seg på skirenn i mer «uformelle» 
former. 
  

Klubbrenn:  
2005 kullet stod som arrangør for klubbmesterskapet 2018 i anlegget på Linderudkollen. Alle fikk premier, og det ble 
kåret klubbmestere fra og med 11-årsklassen. Det var meget godt oppmøte og arrangementet ble vellykket.  
  

Timesløpet 2018:  
På Timesløpet går man en fast bestemt runde så mange ganger man kan i løpet av en time. Alle runder telles og 
antall runder fra de ulike årskullene ble så lagt sammen. Arrangementet ble avholdt på Linderudkollen og alle 
årgangene var representert. Timesløpet har etablert seg som et årlig arrangement og årets distanse ble totalt 770 
km.  
 

Samlinger:  
Den årlige skisamling var planlagt avholdt i November på Nordseter. Ved påmeldingsfristen var deltagerantallet all 
time high. Dessverre lot snøen vente på seg og kombinert med begrenset tilgang til kunstsnø valgte vi å avlyse. 
Alternativt opplegg ble satt opp men deltagerantallet til dette var så begrenset at det ikke var gjennomførbart.    

   

Foreldremøte nytt årskull: 
Styret hadde introduksjonsmøte for foreldrene i 2012 kullet. Dette ble avholdt i garderoben på Tonsenhagen Skole 
mens barna var på trening. Sportslig leder bistod kullet de første treningene hvorpå årskullets trenere har styrt 
treningene på egen hånd. Veldig ressurssterk årgang som det skal bli spennende å følge videre.  

  

Kurs:  
Vi har også i år arrangert smørekurs for alle foreldre og trenere. Dette ble avholdt med instruktør fra Oslo 
Sportslager. De stiller opp og er positive og hyggelige når vi har behov for det.  

  

Teknikkkurs for trenere og foreldre: 

Nytt av året var å tilby teknikkurs også for foreldre. Dette for å redusere distanse skigruppa og foresatte, samt mulig 
rekruttering av nye trenere. Det ble arrangert kurs i begge stilarter klassisk og skøyting.  
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TRENERUTVIKLIG:   
Styret legger stor vekt på utdanning og skolering av trenere for at vi skal kunne tilby et godt og variert tilbud til våre 
medlemmer.  
Vi har tilbudt kurs i både klassisk og skøyting på snø med eksterne profesjonelle trenere noe som har 
vært populære tiltak.  
 
I løpet av 2018 gjennomført treninglederkurs. 10 trenere ble inkludert og kan nå ikle seg tittelen «treningsleder». 
Kurset er første skritt i skiforbundets trenerutdanning. 
   

SKILEIK PÅ ISDAMMEN:   

Styret fikk i 2015 klarsignal fra Bydel Bjerke og Oslo Kommune til å etablere skileikområde ved Isdammen. Vi mottok 
50.000,- kroner i stipend fra Gjensidige Stiftelsen for å bruke på dette.  
I November 2016 stod lysanlegget ferdig med tre store LED lyskastere som lyser opp området. Dette har vært 
langrennsgruppa sitt hjertearbeid i tre år for å etablere et trygt og godt område for våre yngste medlemmer. Dette 
vil sikre rekruttering av nye medlemmer fra de yngste årstrinnene.  
I sesongen 2018 sikret sportslig leder at Bymiljøetaten kjørte opp løyper på dette området. Dette for å markere at 
skigruppa har fått godkjennelse av Bydelen for bruk til skileik. For å unngå konfrontasjoner med hundeeiere ønskes 
en gradvis tilnærming til bruk. Sesong 2019 vil området bli et mer fast innsalg for de yngste.  

   

ADMINISTRATIVE SAKER:   

• Styret har vært representert i alle møtene arrangert av skikretsen, herunder vår og høstmøtet til kretsen.  
• Langrennsgruppa sin Facebook side er mye brukt. Her deles informasjon om treninger, aktiviteter og 
samlinger samt at det legges ut masse bilder og video fra skirenn gjennom vinteren. Denne gruppa lever! Nytt 
regelverk for deling av bilder har gjort at siste del av 2018 har vært noe mer forsiktig hva gjelder bildedeling.  
• Styret har gjennom 2018 jobbet aktivt med innhenting av midler fra sponsorer. Sammen med Thomas 
Annfinsen ble det satt opp en sponsorsøknad som har blitt brukt flittig.  
• Styret har også hentet inn midler fra bydelen for innkjøp av rennutstyr.  
• Nyinvestering 2018 er en oppblåsbar målportal. Denne skal brukes i alle arrangementer hvor det er mulig.  
• Sponsorer har lagt inn mellom 3500,- og 10 000,- for logo på skiklærne. Langrennsgruppa vil gjerne 
takke Omega, Oxer Eiendom, ITAB, Rema 1000, Perfect Home, ABB samt Krogsveen for støtten.  
• Trimtex har stått for skiklærne til langrennsgruppa gjennom vår egen webshop. Klærne betales da direkte på 
nett og leveres hjem til hver enkelt direkte fra Trimtex.   
• Forhandling med Craft om ny utstyrsavtale ble startet i 2018 og forventes landet Q1 2019.  
• I løpet av sesongen har Tore Bjonviken bistått Atle Rømo i arbeidet som sportslig leder.  
• Styret jobber med å ferdigstille sportsplan for klubben.  
• På kick off samlingen før sesong var klubbutvikler fra forbundet invitert med tema «drømmeklubb». Gode 
diskusjoner over tematikk som styret tar med seg i videre arbeid.  

 
   
Oslo, februar 2019  
  
Kjetil Bye 

Leder   
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Årsberetning 2018, Årvoll Freeski 
 

Leder: Hilde Foss Christensen 

Kasserer: Tore Berg 

Styremedlemmer i Jibbegruppa:   

• Michael Olofsson (Webansvarlig) 

• Ove Morten Stalheim (Hovedtrener) 

• Joakim Slørstad (påtroppende Hovedtrener) 

• Magnhild Almås (altmuligkvinne) 

• Siv Camilla Strøm (bakkekontakt) 
 

Hovedtrener: Ove Morten Stalheim  

Trenere, i jobb for oss hele- eller deler av året: Haakon Aavik, Martin K. Hovden, August Melbye, Jonas Frisell, 
Christopher Berman, Karina Wang, Matheo Olsen og Olve Hagland. 

Antall aktive deltagere:  
Skisesong på våren 2018: 43 deltagere.     
Barmarkstrening på høst 2018: 36 deltagere. 
 

Vi har en nedgang i antall utøvere høsten 2018, på grunn av store kull (‘04 og ’05) som har sluttet. Vi har fått nye 
medlemmer, men har ved årsskiftet ikke full gruppe. Et antall på 40-45 barn er en god størrelse på gruppen. 
Deltagergruppa er ung; alle er født i perioden 2006-2010. Vi har en god jentegruppe, selv om denne også er noe 

redusert fra forrige sesong. 
  
Aktiviteter for utøvere: 
Skisesongen 2018: 

• Vinter 2018: Skitrening tirsdager og torsdager i Oslo skisenter. Det ble en svært god sesong i bakken på 
grunn av gode og stabile snøforhold.  

• To skiturer til Vierli og Geilo: 9.-11.3. og 30.11-2.12. Disse turene var svært vellykket med 50-60 store og små 
i reisefølget fra Årvoll. 

• I februar-april arrangerte vi tre såkalte «Karusellrenn» for medlemmer av Årvoll Freeski med 
jibbekonkurranse, musikk, poenggivning og høy stemning. Siste og avsluttende karusellrenn var også årets 
klubbrenn. Rett i etterkant av Klubbrennet markerte vi sesongavslutning med pokaler til alle, pølser, brus og 
kaker og kåring av klubbmester – som i 2018 ble William Bostadløkken i gutteklassen og Ingvild Hagland i 
jenteklassen. Takk til trenere og foreldre for innsats i forbindelse med rennet. 

 
Barmarkstrening 2018: 

• Vi gjennomførte barmarkstrening fram til mai i vårsesongen. Treningene ble gjennomført i lekesalen på 
Årvoll skole med trampoline og trampet. 

• To treningssamlinger i Heminghallen på våren og fire på høsten 

• Barmarkstrening i lekesalen på Årvoll skole med trampoline og trampet fra september til desember 
torsdager kl. 18:00 - 21:00 fordelt på tre partier. 

 

Administrative aktiviteter: 
• Det vises til vedlagt regnskap. Det er underskudd som planlagt. Det er fortsatt tilstrekkelig med midler i 

klubben.  

• Årsmøtet i Årvoll Freeski ble avholdt 2. februar 2018.  

• Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018. Årsresultatet viser et planlagt underskudd på kr 92.457,-. 

 

Oslo 28.01.2019 

Hilde Foss Christensen 

/leder Årvoll Freeski 
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ÅRVOLL IL  O-GRUPPA 
 

Årsmelding 2018 
 

Styret har i 2018 bestått av Tor Henriksen, leder og styremedlemmene Christian Barstad og Alexander 
Urnes Johnson. Disse tre ble på vårt årlige møte 29.9 nominert til gjenvalg. Øystein Flenning er av 
valgkomiteen innstilt til gjenvalg i kontrollkomiteen. Tor Henriksen er medlem av valgkomiteen. 
 
Økonomien er god etter tilskudd fra idrettslaget og forbundet.  
 
Årsresultatet viser et lite overskudd på kr 334,-.  
 
Startkontingent er i hovedsak betalt av deltagerne selv, med unntak av enkelte løp hvor vi prioriterer 
deltagelse. Vi har ingen utgifter til transport, møter eller styrehonorarer. 
  
Vi er nå 11 medlemmer. Nedgangen skyldes utflytting fra området. 
  
Aktiviteten har bestått av 13 treningsløp, klubbmesterskap og arrangement for skirekruttene i form av 
sprintløp på sletta med 35 deltakere. Vi har også hatt deltagelse av skirekrutter og deres ledere på enkelte 
av våre treningsløp. I tillegg har vi deltatt på kveldsløp i Oslo og Akershus, Lillomarka nord-sør, 
hovedlandsløpet, VM for veteraner og Frostsprinten. 
 
Vi har lave utgifter til kart grunnet gunstig avtale med Lillomarka O-lag. Vi har komplett teknisk utstyr i 
forhold til våre behov. 
 
Gruppas problem er som før mangel på rekrutter. Vi fortsetter samarbeidet med skigruppa, men vil i 2019.   
gjøre et nytt forsøk på samarbeid med skolene. Vi har gode kart som egner seg for arrangement av nærløp. 
 
Årvoll 10.2 2019 
Tor Henriksen 
gruppeleder 
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ELITE - Fotball
REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

Driftsinntekter

3000 Treningsavgift 36 600,00    45 000,00     50 675,50     70 000,00      

3001 Treningsavg/Senior spillergeb. 70 000,00      

3230 Salg matriell/Supp.effekter -              2 900,00       8 000,00        

3401 Tilskudd fra H-styret 215 404,00   210 797,00   210 797,00   228 696,00     

3402 Støtte fra forbund (NFF) 44 869,00     110 750,00     

3500 Kiosksalg 1 031,45      3 000,00      31 705,87     20 000,00      

3600 Sesongkort (Netto) 18 243,69    20 000,00     23 160,59     30 000,00      

3601 Bill.inntekter 35 000,00      

3605 Bill.innt VIF-kampen 170 696,52   

3610 VIF-ÅIL/ ALS-Kampen 31 149,32     

3700 Driftsinnt..(Spons. VIF-kampen) 15 000,00    4 009,76       

3707 Refusjon kursutg (fra HS) 845,00         

3708 Sponsor-/signert samarb.avt. 40 000,00    30 000,00     30 000,00     53 333,00      

3709 Dugnad fyrverkeri (2018) 7 000,00      10 000,00     51 159,00     54 000,00      

3711 Dugnad 8 517,00      10 000,00     40 000,00      

SUM DRIFTSINNTEKTER: 341 796,14   328 797,00   651 967,56   719 779,00     

Driftsutgifter

4040 Dommerregn IKKE avg. Pl (NM) -              -              1 960,00       

4090 Bane-/gard-/hallleie 10 500,00    35 000,00     10 000,00     39 500,00      

4093 Kamputg./Reiseutg./NFF Reisekasse 2 405,03      15 000,00     6 912,51       300 000,00     

4094 NFF Reisekasse (3.div) 50 000,00      

4190 Treningsutgifter/ keepertrening -              10 000,00     20 000,00      

4191 Lagsavgift NFF/N.Tipping Ligaen 2 250,00      2 250,00      2 250,00       25 000,00      

4192 Utlegg Old Boys 7`er 7 600,00        

4193 Utlegg Damelaget K35 8 750,00        

4194 Utlegg Damelaget 7`er 7 900,00        

4195 Utelgg Senior 7`er 8 900,00        

4196 Utlegg Senior 2 14 050,00      

4230 Matriell/Fotb.utstyr 14 768,09    20 000,00     11 381,54     110 000,00     

4231 Forbruksmateriell 2 358,45       

4285 Lagsforsikr./Lisenser spillere 18 500,00    18 500,00     19 000,00     19 000,00      

4340 Kursutgifter 845,00         

4500 Kiosk innkjøp 1 094,68       

4505 Div. uyg. VIF/NM-Kampen 63 405,63     

4587 Medlemskontingenter 300,00         

4588 Gebyrer overganger 6 000,00      4 000,00      3 000,00       

4589 Geb;Bøter, Protester,Omberam. 1 250,00      

4610 Motpost ALS-Kampen (2400) 31 149,32     

5000 Lønn 157 700,00   20 000,00     40 000,00     70 000,00      

5001 Trenerutg. (Innberetn.pl. Faktura) 24 000,00    100 000,00   100 000,00   150 000,00     

5002 Dommerregn. AGA-pl. 30 221,88    30 000,00     32 922,70     50 000,00      

5400 Arbeidsgiveravgift 26 539,77    7 050,00      10 281,22     17 000,00      

6500 Maskiner og utstyr 52 000,00      

6800 Kontorrekv. -              1 000,00      -                

7100 Km.godtgjørelse 4 130,60      10 000,00     7 308,30       15 000,00      

7300 Profilering/Annonser/Trykking -              10 000,00     6 750,00       10 000,00      

7610 Premier / Gaver 6 840,00      5 000,00      7 172,00       5 000,00        

7700 Møteutgifter 996,00         5 000,00      8 929,26       3 000,00        

7701 Avslutn./Sosiale samlinger 15 442,20    10 000,00     14 587,45     2 000,00        

7704 Lokalleie (Velhuset) 3 500,00      -              

7790 Div. driftsutg. 13 662,37    10 000,00     310,36         5 000,00        

SUM DRIFTSKOSTNADER: 339 005,94   312 800,00   381 618,42   989 700,00     

  

DRIFTSRESULTAT: 2 790,20      15 997,00     270 349,14   -269 921,00    
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ÅRSREGNSKAP 2018 / BUDSJETT 2019   ÅRVOLL I.L. S 2/2

ELITE - Fotball

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

  ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

Finansposter

8040 Renteinntekter 17,36           -              72,12           -                

8140 Bankgebyrer 285,25         407,27         

8155 Buypassgebyrer 140,00         -              314,79         -                

SUM FINANSPOSTER -407,89        -              -649,94        -                

    

ÅRSRESULTAT: 2 382,31      15 997,00     269 699,20   -269 921,00    

BALANSE

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kunder / Debitorer -              44 892,50     

Kasse / Bank 21 225,46    -              229 032,16   -                

Sum omløpsmidler: 21 225,46    -              273 924,66   -                

SUM EIENDELER: 21 225,46    -              273 924,66   -                

GJELD / EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital 1 843,15      -              4 225,46       -                

Årsres(Opptj.egenkap) 2 382,31      -              269 699,20   -                

  

Sum Egenkapital: 4 225,46      -              273 924,66   -                

Kortsiktig gjeld:

Lån Hovedstyret 17 000,00    -               

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 21 225,46    -              273 924,66   -                

 

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Totalt:

( 13 - 19 ) ( 20 - 25 ) ( 26 + )

0 4 15 19

Oslo; 22.01.19

Morten Holmen-Jensen Kasserer

Leder Elite-Fotball Pr.t.  Ubesatt

   (Sign)  
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REGNSKAP 2018 / BUDSJETT 2019   ÅRVOLL I.L. S 1/4

Barn- og Ungdomsfot.
 

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

Driftsinntekter

3000 Treningsavgift /Barn 651 200,00   640 000,00   701 572,00     700 000,00     

3001 Treningsavgift /UNGD 665 965,12   695 000,00   864 486,00     850 000,00     

3002 Driftstilskudd Anlegg 30 000,00     30 000,00     30 000,00       15 000,00       

3003 Refusjon av tr.avg. -4 000,00      -                -                

3004 Treningsavg. foreg. år 2 986,00       2 000,00        

3020 Juletrær, salg 171 681,83   150 000,00   175 396,56     175 000,00     

3025 Fyrverkeri. Salg 182 417,37   165 000,00   188 566,78     188 000,00     

3400 Off.støtte Oslo komm/Bj.b. 86 000,00     -                

3401 Tilskudd fra H-styret. 682 442,00   663 954,00   663 954,00     646 869,00     

3402 Annen støtte (OIK/NFF) 50 000,00     255 563,00     

3410 Salg Materiell 203 566,56   200 000,00   108 810,88     

3412 Refusjon idrettsfrukt 60% 5 326,00       5 400,00       2 736,65        5 000,00        

3419 Utstyrsordn. v/NFF 12 146,00     12 000,00     -                

3420 Refusjon HS, kursutgifter 40 000,00     50 000,00     2 500,00        50 000,00       

3430 Senior spillegebyr 70 957,96     70 000,00     58 750,01       

3453 Refusjon utlegg Elite 20 750,00     22 000,00     21 250,00       22 000,00       

3500 Salg kiosk 121 540,15   200 000,00   53 398,76       150 000,00     

3505 Parkeringsinntekter 8 800,00       10 000,00     -                -                

3600 Leieinntekter (Baneleie) 165 750,00     42 000,00       

3702 Andre gaver 30 500,54       -                

3703 Div. inntekter 10 000,00     5 000,00       64 925,76       5 000,00        

3708 Sponsor -og samarb.avt. 113 500,00   100 000,00   105 000,00     146 667,00     

3709 TINE Fotballskole (Påmedl.avg.)160 300,00   180 000,00   163 800,00     190 000,00     

3711 Dugnad (Bjerkeløpet 2017) 8 517,00       -                -                

3712 Telenor Xtra (Påmeld.) 119 200,00   180 000,00   166 100,00     242 000,00     

3714 3v3-festival, påmeld 26 582,00     30 000,00     -                -                

3800 Fotball Camp (Påmeld.) 111 786,25   150 000,00   136 800,00     174 000,00     

3901 Provisjoner/Pay back. 199,59          -                15 000,00       

 

SUM DRIFTSINNTEKTER: 3 551 863,83 3 558 354,00 3 961 860,94  3 616 536,00  
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S 2/4

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

Driftsutgifter   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

4010 Klubbstevner/Cuper 179 501,45   175 000,00   180 080,19     185 000,00     

4016 Plenklipp, vedlikeh. Baner -               36 903,91       35 000,00       

4017 Vinterdrift kunstgressb. 104 118,25   80 000,00     193 119,01     150 000,00     

4020 Kostnader Juletrær 93 770,95     62 000,00     96 307,05       96 000,00       

4021 Ikke-møtt gebyr/Omb. kamp. 7 250,00       8 000,00       7 500,00        7 500,00        

4025 Fyrverkeri, kostnader 148 768,25   90 000,00     147 406,50     147 000,00     

4040 Dommeregninger (Obs AGA pl.) 1 147,05       -               -                -                

4041 Dommergebyr (påmeld. lag) 5 000,00       10 000,00     15 000,00       15 000,00       

4045 Dommerutgifter (Matriell) 9 167,00       10 000,00     2 080,00        7 000,00        

4050 NFF Forsikring (Lag.) 38 700,00     40 000,00     -                -                

4090 Garderobe-/Bane-/Halleie 38 400,00     15 000,00     12 500,00       50 000,00       

4220 Saml./Arr./Egne Cuper (3v3) 68 288,00     70 000,00     -                

4230 Materiell 220 099,75   200 000,00   232 533,72     150 000,00     

4231 Materiell tatt ut A-lag 45 388,73     45 000,00     45 720,16       30 000,00       

4240 Drakter 40 000,00     59 000,00       -                

4245 Utstyr trenere/lagledere 1 473,60       15 000,00     -                5 000,00        

4280 Gebyrer/Overganger 19 700,00     20 000,00     11 900,00       10 000,00       

4282 Gebyrer / Bøter 2 000,00       9 200,00        -                

4310 Trenerutdanning 19 588,80     50 000,00     32 656,57       70 000,00       

4320 Kurs OFK/Lederutdanning 10 000,00     10 000,00     -                10 000,00       

4330 Dommer/fungsjonærutd. 27 650,00     30 000,00     16 800,00       10 000,00       

4350 Spillerutvil.prosj. SUP 25 250,00     25 000,00     41 900,00       24 000,00       

4450 Utlegg Old.B.7`er -               7 600,00        

4451 Utlegg Old.B.11`er 2 250,00       7 000,00       -                

4452 Utlegg Damelaget K35 1 750,00       1 750,00       8 750,00        

4453 Utlegg Elite 20 750,00     22 000,00     21 250,00       

4454 Utlegg Damelaget 7`er 1 750,00       1 750,00       7 900,00        

4455 Utlegg Senior 7`er 1 750,00       1 750,00       8 900,00        

4456 Utlegg Senior 2 1 250,00       1 250,00       14 050,00       

4460 Ordinære lagsavgifter 86 300,00     60 000,00     75 000,00       75 000,00       

4709 Tine Fotballsk(Påmeld + div .) 3 175,00       3 300,00       3 800,00        2 000,00        

5000 Lønn 1 554 827,00 1 600 000,00 1 694 732,00  1 700 500,00  

5001 Konsulenthonorar(Ref. faktura) 50 000,00       

5002 Dommerregn AGA pl. 96 137,42     100 000,00   108 455,50     110 000,00     

5180 Påløpne feriep. 63 640,56     61 000,00     65 461,14       70 000,00       

5182 Aga. av pål.f.p. 8 973,37       8 600,00       9 230,03        9 000,00        

5280 OTP 10 505,06     11 000,00     10 315,36       11 000,00       

5400 Arbeidsg.-avg. 240 713,65   239 900,00   264 527,45     247 000,00     

5410 Yrkesskadeforsikr. 1 212,00       1 300,00       -                -                

6310 Rep og vedlikehold -               6 697,28        

6500 Maskiner og utstyr 150 713,20   110 000,00   126 183,15     50 000,00       

6501 Kostnader TRAKTOR 35 180,62     35 000,00     11 298,90       25 000,00       

6700 Kretskontingent 10 000,00     10 000,00     15 000,00       15 000,00       

6800 Kontorrekv. 14 958,50     15 000,00     4 914,00        6 000,00        

6801 Trykking/Kopiering/Brosjyrer 11 850,00     10 000,00     -                5 000,00        

6804 Data/Edb utgifter 10 000,00     -                -                

6900 Mobiltlf. (Abonnem.) 3 563,00       3 600,00       3 840,28        3 800,00        

6901 Porto 170,00          150,00          -                -                

7100 Km.godtgjørelse 15 619,00     10 000,00     12 017,50       12 000,00       

7300 Profilering/Ann./Logokostn. 11 066,25     11 000,00     26 156,25       10 000,00       

7500 Utgifter kiosksalg 47 788,19     80 000,00     56 865,79       60 000,00       

7501 Utlegg fotball campen 120,00          2 057,03        

7502 Kostnader Telenor Xtra 305,00          -                

7510 Forsikring (Traktor) 2 782,00       3 000,00       12 160,00       12 500,00       

7511 Årsavgift Traktor (se 7510) 455,00          500,00          -                

7512 Drivstoff m.m. traktor 10 455,96     12 000,00     25 845,15       15 000,00       

7600 Bevigninger/Premier/Gaver 386,00          3 500,00       456,00           

7701/2Styre- / Årsmøte/ Kickoff 4 757,46       5 000,00       384,90           5 000,00        
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S 3/4

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

  ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

7703 Andre møter 1 419,00       1 000,00       -                1 000,00        

7704 Års-/sesongavslutninger 23 218,80     23 000,00     30 012,93       23 000,00       

7705 FRUKT 8 876,67       9 000,00       10 003,90       9 000,00        

7790 Div.driftsutg. 49 437,94     30 000,00     8 396,28        30 000,00       

SUM DRIFTSKOSTNADER: 3 563 368,48 3 497 350,00 3 792 867,93  3 558 300,00  

DRIFTSRESULTAT: -11 504,65    61 004,00     168 993,01     58 236,00       

 Finansposter

8040 Renteinntekter 630,35          200,00          483,78           200,00           

8140 Bankgebyrer -5 171,95      -5 000,00      -2 873,74       -5 000,00       

8141 Nattsafegebyr (Loomis) -6 200,00      -6 500,00      -7 139,00       -6 500,00       

8155 Gebyrer Buypass -29 835,03    -30 000,00    -34 565,52      -30 000,00      

SUM FINANSPOSTER -40 576,63    -41 300,00    -44 094,48      -41 300,00      

  

ÅRSRESULTAT: -52 081,28    19 704,00     124 898,53     16 936,00       
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BALANSE S 4/4

EIENDELER REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

  ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

Omløpsmidler:

Debetorer 190 084,14   116 030,35     -                

Kontanter (Kassebeh. Kiosk) 1 000,00        

Nordea: 6090.03.09577. 175 807,47   316 703,17     

Nordea: 6049.05.39746. (Kort) 5 112,38       9 604,49        

Nordea: 6090.06.33869. 284 342,24   307 490,58     

Nordea: Online Telenor Xtra 271 572,95   42,38             

Nordea: Online Fotb.campen 24,19           39,94             

Nordea: Tine Fotb.sk. 17,58           30,20             

DnB Vipps: 1503.80.77136 71 371,62     139 728,36     

-                

Sum omløpsmidler: 998 332,57   890 669,47     -                

SUM EIENDELER: 998 332,57   890 669,47     -                

GJELD / EGENKAPITAL

Egenkapital:

Innskutt egenkapital 144 830,99   100 408,74      

Årsres(Opptj.egenkap) -52 081,28    124 898,53      

Sum Egenkapital: 92 749,71     225 307,27     -                

Gjeld:

2400 Leverandører, Kreditorer 128 320,50   147 406,50     

2401 Lån HS, Traktor (2015) 402 625,00   272 124,46      

2780 Arb.g.avg. påløpne f.p. 16 017,13     25 247,16        

2900 Ørem. Midler G04 11 522,41     -599,59          

2902 Ørem. Midler J03 2 000,00       2 000,00        

2905 Ørem. Midler G02 2 405,00       2 405,00        

2907 Ørem. Midler G03 6 605,00       400,00           

2909 Ørem. Midler J00/01(se2910) 25 027,02     -                

2910 Ørem. Midler J00/03 25 649,90     92 714,83       -                

2911 Ørem. Midler J04/05 17 000,00     10 848,00       

2912 Ørem. Midler G05 8 003,45       2 301,45        

2913 Ørem. Midler J06 1 358,00       7 576,92        

2914 Ørem. Midler G06 2 000,00       12 500,00       

2915 Ørem. Midler J07 2 000,00       4 418,76        

2916 Ørem. Midler G07 2 000,00       4 418,75        

2917 Ørem. Midler J08 2 000,00       3 160,00        

2918 Ørem. Midler G08 432,00          3 432,00        

2919 Ørem. Midler G09 2 000,00       2 000,00        

2920 Ørem. Midler JR 3 989,60       6 989,60        

2921 Ørem. Midler G10 556,66           

2940 Avsatt beregnede f.p. 63 640,56     65 461,70       

Sum Gjeld: 724 595,57   665 362,20     -                

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 817 345,28   890 669,47     -                

Antall aktive pr. 31.12.2018
Totalt Totalt

(0 - 5) (6 - 12) (13 - 19) (20 - 25) (26 + ) (5 - 25 )

0 370 168 16 47 601 554

Oslo, 22.01.18

Pål Molander Asbjørn Havnen

Leder Barn-Ungdoms Fotball Daglig leder B-/U-fotball

   (Sign)    (Sign)
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ÅRSREGNSKAP 2018 / BUDSJETT 2019 ÅRVOLL I.L. S 1/2

HÅNDBALL

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP ÅR 2017   ÅR 2018 ÅR 2018   ÅR 2019

Driftsinntekter

 

3000 Treningsavgift 223 633,00    210 000,00    215 261,37      320 000,00   

3400 Off. midler / Støtte 128 000,00   

3401 Tilsk. fra H-styret 174 594,00    174 267,00    174 267,00      142 611,00   

3402 Billettinntekter (Hall) 100 000,00   

3403 Lokale kurs/studieringer 14 000,00      10 000,00      -                 

3404 Aksjonsinntekter 3 450,00         

3405 Lotterier 10 000,00      -                 

3408 Stevneinnt. og egendekn. 52 000,00      70 000,00      105 944,20      100 000,00   

3410 Salg matriell 3 824,19       10 000,00      3 570,00         

3500 Kiosksalg 100 000,00   

3700 Diverse innt. 8 517,00       5 000,00       2 501,21         

3705 Dugnad Kakebokssalg 82 900,00      95 000,00      4 200,00         

SUM DRIFTSINNTEKTER: 559 468,19    584 267,00    509 193,78      890 611,00   

Driftsutgifter

 

4000 Deltagelse Stevner 107 275,00    100 000,00    142 196,70      200 000,00   

4040 Dommerutg. IKKE aga.pl. 49 243,52      50 000,00      18 928,40        40 000,00     

4090 Halleie 19 451,00      25 000,00      25 643,00        26 000,00     

4200 Reiseutg. 21 522,38      25 000,00      15 679,04        20 000,00     

4210 Trening og instruktør 10 500,00      20 000,00      9 540,00         10 000,00     

4230 Matriell 22 920,66      35 000,00      55 108,85        55 000,00     

4280 Gebyrer / Overganger 10 900,00      10 000,00      6 310,00         10 000,00     

4310 Kursutgifter 750,00          14 000,00      18 220,00        40 000,00     

4400 Kostnader HALL 10 000,00     

4500 Innkjøp kiosk 50 000,00     

5000 Lønn/Honorarer 91 600,00      90 000,00      80 000,00        125 000,00   

6500 Inventar, maskiner og utstyr 50 000,00     

6700 Kontingentutg. (krets/forbund) 88 101,00      80 000,00      66 020,00        80 000,00     

6800 Kontorrekv., trykking 620,00          1 500,00       -                 1 500,00      

6804 PC/datakostnader 30 000,00     

7100 Km.godtgj. 16 882,86      15 000,00      8 121,10         30 000,00     

7301 Møter / Tilstelln./Arr. 31 111,47      45 000,00      20 099,25        40 000,00     

7402 Kakeboksutgifter 59 500,00      55 000,00      -                 

7520 Premier, Gaver 4 092,00       5 000,00       -                 5 000,00      

7704 Lokalleie 1 600,00       4 000,00       3 500,00         5 000,00      

7790 Div.utg. 5 000,00       

  

SUM DRIFTSKOSTNADER: 536 069,89    579 500,00    469 366,34      827 500,00   

  

DRIFTSRESULTAT: 23 398,30      4 767,00       39 827,44        63 111,00     

Finansposter

 

8040 Renteinntekter 55,45            50,00            45,95              50,00           

8140 Bankgebyrer 694,50          700,00          540,25            600,00         

8155 Gebyrer Bypass 4 831,03       4 800,00       4 558,37         4 500,00      

SUM FINANSPOSTER -5 470,08      -4 750,00      -5 052,67        -5 050,00     

    

ÅRSRESULTAT: 17 928,22      17,00            34 774,77        58 061,00     
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ÅRSREGNSKAP 2018 / BUDSJETT 2019 ÅRVOLL I.L. S 2/2

HÅNDBALL

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

BALANSE ÅR 2017   ÅR 2018 ÅR 2018   ÅR 2019

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kontant/Veksel 6 174,77       -               3 290,00         -              

DnB (Vipps) 12,66              

Nordea 80 303,08      117 949,96      

  

Sum omløpsmidler: 86 477,85      -               121 252,62      -              

SUM EIENDELER: 86 477,85      -               121 252,62      -              

GJELD / EGENKAPITAL

Egenkapital:

Innskutt egenkapital 68 549,63      -               86 477,85        -              

Årsres(Opptj.egenkap) 17 928,22      -               34 774,77        -              

Avsatt kostnader -               

  

Sum Egenkapital: 86 477,85      -               121 252,62      -              

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 86 477,85      -               121 252,62      -              

 

 

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Totalt:

( 0 - 5) ( 6 - 12) ( 13 - 19) ( 20 - 25) ( 26 +) Totalt: ( 6 - 25)

0 110 30 5 32 177 145

Oslo, 22.01.19

Camilla Haugland Eirik Hauger (Tom Andersen)

Leder Håndballgruppa Kasserer (Kasserer)

    (Sign)     (Sign)     (Sign)
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ÅRSREGNSKAP 2018 /  BUDSJETT 2019   ÅRVOLL I.L. S 1/2

BASKETBALL

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019
  

Driftsinntekter

 

3000 Treningsavgift 22 800,00    30 000,00     32 727,92      45 000,00     

3001 Treningsavgift foreg. År. 7 430,20        

3400 Off. tilskudd -              

3401 Tilsk fra H-styret 10 000,00    13 794,00     13 794,00      16 289,00     

3402 Støtte fra forbund -              

3410 Salg matriell (Klær) -              6 000,00      5 990,44        5 000,00      

3704 Dugnad -              

3411 Egendekn påmeld.

3800 Egne arr. -              -              -                5 000,00      

  

SUM DRIFTSINNTEKTER: 32 800,00    49 794,00     59 942,56      71 289,00     

Driftsutgifter

 

4000 Deltagelse Cuper/Stevner -              10 000,00     11 900,00      24 000,00     

4040 Dommerregn IKKE aga pl. 2 400,00      5 000,00      5 300,00        10 000,00     

4230 Materiell, klær for videresalg 13 200,00    13 000,00     11 700,00      

4240 Drakter 6 875,00      10 000,00     

5000 Lønn / Honorar 4 000,00        20 000,00     

7300 Reklame, annonser, logokostn. 840,00        -              

7702 Møteutg. 1 250,00        2 000,00      

7790 Div. utg. -              -                

  

SUM DRIFTSKOSTNADER: 23 315,00    28 000,00     34 150,00      66 000,00     

  

DRIFTSRESULTAT: 9 485,00      21 794,00     25 792,56      5 289,00      

Finansposter

 

8040 Renteinntekter 1,26            -              8,46              

8140 Bankgebyrer 10,25          14,00           50,75            

8155 Buypass gebyrer 325,76        500,00         677,12           

SUM FINANSPOSTER -334,75       -500,00        -719,41          -              

    

ÅRSRESULTAT: 9 150,25      21 294,00     25 073,15      5 289,00      
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ÅRSREGNSKAP 2018 /  BUDSJETT 2019   ÅRVOLL I.L. S 2/2

BASKETBALL

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

BALANSE   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kasse / Bank 9 150,25      -              45 923,40      -              

Sum omløpsmidler: 9 150,25      -              45 923,40      -              

SUM EIENDELER: 9 150,25      -              45 923,40      -              

GJELD / EGENKAPITAL

Egenkapital:

Innskutt egenkapital -               9 150,25        -              

Årsres(Opptj.egenkap) 9 150,25       25 073,15      -              

  

Sum Egenkapital: 9 150,25      -              34 223,40      -              

Kortsiktig gjeld_

Kreditor (Draker 2018) -              -11 700,00     

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 9 150,25      -              45 923,40      -              

 

 

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Totalt:

( 0 - 5) ( 6-12 ) ( 13 - 19 ) ( 20 - 25 ) ( 26 + ) Totalt: ( 5 - 25)

0 26 0 0 0 26 26

 Oslo, 22.01.19

Kalle Ossiannilsson Eivind Tøstesen

Leder Basketball Kasserer

   (Sign)    (Sign)
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ÅRSREGNSKAP 2018 / BUDSJETT 2019 Årvoll I.L. S 1/2

LANGRENNS - GRUPPA

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

  

Driftsinntekter

 

3000 Treningsavgift bet etter 31.12 23 829,73        110 000,00    20 134,97       130 000,00    

3001 Treningsavgift bet før 31.12 101 845,82      72 574,53       

3400 Off. støtte (Bj.B.) 10 000,00       

3401 Tilskudd fra H-styret 107 350,00      131 982,00    131 982,00     104 661,00    

3404 Skisamlinger/Nordsether 115 670,00      60 000,00      -                100 000,00    

3405 Klubb renn 10 926,50        -               300,00           

3407 Støtte  (ved søknad) 14 000,00        10 000,00      -                

3410 Sponsorinntekter 21 000,00        20 000,00      35 000,00       

3500 Salg drakter 2 500,00         -                3 000,00        

3700 Andre driftsinnt. (Bl.a. Bj.løpet) 67 914,00        -                

3703 Diverse inntekter 100,00            5 000,00        

    

SUM DRIFTSINNTEKTER: 465 136,05      331 982,00    274 991,50     337 661,00    

Driftsutgifter

4000 Deltagelse stevner 48 629,00        55 000,00      58 743,00       65 000,00      

4005 Kjøp av utstyr 18 200,00        35 000,00      16 433,00       35 000,00      

4010 Kjøp tr.klær for videresalg 24 495,05        70 000,00      30 521,00       30 000,00      

4020 Skisamlinger/Nordsether 120 901,05      140 000,00    -                140 000,00    

Juniorsatsning 40 000,00      40 000,00      

5000 Lønn/Honorarer 32 728,93        50 000,00      40 600,00       45 000,00      

5001 Andre sosiale kostn. 2 307,16         5 000,00       2 584,44        3 000,00        

5100 Møteutgifter 4 054,94         8 000,00       -                8 000,00        

5180 Avs. Feriepenger 1 892,19         4 000,00       4 853,75        4 600,00        

5800 Utstyr trenere -                 10 000,00      -                10 000,00      

5900 Kurs / studieringer 20 480,00        35 000,00      8 350,00        15 000,00      

6500 Maskiner og utstyr -                 15 000,00      -                50 000,00      

6700 Kontingentutg. -                 2 500,00       4 575,00        5 000,00        

6800 Kontorrekvisita 58,00              2 500,00       82,20             1 000,00        

6803 Småanskaffelser 2 042,00         12 500,00      20 555,15       5 000,00        

6809 Div. utg. 4 229,50         4 000,00       -                

7200 Leie arena 2 812,50         3 000,00       -                3 000,00        

7301/7703 Møter, tilstelninger 2 096,62         3 000,00       12 017,32       20 000,00      

7400 Premier klubbrenn 5 757,00         10 000,00      20 990,00       

7401 Avslutningskostnader 10 337,48        20 000,00      8 006,29        27 000,00      

7600 Bevilgninger / Gaver -                 4 000,00       3 146,00        4 000,00        

7700 Oppholdsutg. for kurdelt. 750,00           

7701 Skifest for trenere -                 12 047,40       

 SUM DRIFTSKOSTNADER: 301 021,42      528 500,00    244 254,55     510 600,00    

  

DRIFTSRESULTAT: 164 114,63      -196 518,00   30 736,95       -172 939,00   

Finansposter

8040 Renteinntekter 325,15            -               363,93           400,00          

8140 Renteutg/Gebyrer 369,25            491,50           500,00          

8155 Gebyrer Buypass 2 444,44         -               674,96           700,00          

  

SUM FINANSPOSTER -2 488,54        -               -802,53          -800,00         

    

ÅRSRESULTAT: 161 626,09      -196 518,00   29 934,42       -173 739,00   
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LANGRENNS - GRUPPA REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

  ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

  

BALANSE
 

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kasse / Bank 6090.06.09216 761 144,33      -               792 877,77      

Kunder 7 Debitorer -                 -               200,00            

  

Sum omløpsmidler: 761 144,33      -               793 077,77     -                

SUM EIENDELER:

GJELD / EGENKAPITAL

Annen Gjeld:

2400 Leverandør, Kreditor -                 -               -                

2940 Feriepenger 2 142,19         -               4 141,21        

Egenkapital: 597 376,05      -               759 002,14     -                

Innskutt egenkapital 161 626,09      -               29 934,42        

   

Årsres(Opptj.egenkap)Sum Egenkapital: 759 002,14      -               788 936,56     -                

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 761 144,33      -               793 077,77     -                

  

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Total:

(  0 - 5 ) (  6 - 12 ) ( 13-19 ) ( 20 - 25 ) ( 26 +) Total: (  6 - 25 )

0 116 14 0 0 130 130

Oslo, 22.01.19   

Kjetil Bye Pål Lysaker

Leder Ski/Langrenn`s Gruppa Kasserer

   (Sign)    (Sign)
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FREESKI - GRUPPA

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

  

Driftsinntekter

 

3000 Heiskort 17 750,00      18 000,00      

3002 Tildelte midler forbund

3401 Tilskudd fra H-styret 39 823,00      48 386,00      48 386,00       33 657,00      

3408/3409 Treningsavgift 110 300,00    112 500,00    78 750,00       90 000,00      

3410 Egendekning arrangementer 4 000,00        -               200,00           

3411 Egendekning samlinger 118 200,00    125 000,00    97 840,00       100 000,00    

3703 Div innt. (Bjerkeløpet 2016) 8 517,00        -               

   

SUM DRIFTSINNTEKTER: 298 590,00    303 886,00    225 176,00     223 657,00    

Driftsutgifter

4000 Delt. andres stevner/samlinger 84 070,00      130 000,00    160 670,00     105 000,00    

4001 Kostnader arrangementer 13 400,00      

4005 Kjøp av utstyr -                15 000,00      10 375,00       25 000,00      

4040 Heiskort -                

4090 Halleie (Heminghallen) -                

4230 Rekvisita / Materiell -                5 000,00       

5000 Lønn 92 000,00      125 000,00    122 062,50     125 000,00    

5001 Andre sosiale kostnader 2 560,70        2 000,00       3 556,60        2 000,00        

5900 Trenerkurs 8 308,00        10 000,00      10 000,00      

6310 Leie Heminghallen 11 400,00      15 000,00      13 900,00       15 000,00      

6700 Trampolinekostnader 50 876,00      

6800 Kontorrekvisita -                1 500,00       1 500,00        

7301 Møter,tilsteln.,div klubbrenn -                1 447,00        

7400 Premier klubbrenn 5 589,00        6 000,00       4 981,00        5 000,00        

7790 Div. utgifter -                2 000,00       1 000,00        

 SUM DRIFTSKOSTNADER: 268 203,70    311 500,00    316 992,10     289 500,00    

  

DRIFTSRESULTAT: 30 386,30      -7 614,00      -91 816,10      -65 843,00     

Finansposter

8040 Renteinntekter 123,18          -               103,25           -                

8140 Renteutg/Gebyrer 120,00          -               110,50           

8155 Gebyrer Buypass 1206,08 634,34 -                

 

SUM FINANSPOSTER -1 202,90       -               -641,59          -                

    

ÅRSRESULTAT: 29 183,40      -7 614,00      -92 457,69      -65 843,00     
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FREESKI - GRUPPA

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

  ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

BALANSE   

 

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kasse / Bank 273 616,14    -               228 857,55      

 -                -                

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER: 273 616,14    -               228 857,55     -                

GJELD / EGENKAPITAL

 

Egenkapital:

Innskutt egenkapital 244 432,74    -               273 616,14     -                

Årsres(Opptj.egenkap) 29 183,40      -               -92 457,69       

  

Sum Egenkapital: 273 616,14    -               181 158,45     -                

Kortsiktig gjeld:

Kreditorer 47 699,10       

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 273 616,14    -               228 857,55     -                

  

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Total:

(  0 - 5 ) (  6 - 12 ) ( 13-19 ) ( 20 - 25 ) ( 26 +) Total: (  6 - 25 )

0 31 1 0 0 32 32

Oslo, 22.01.19   

Hilde Foss Christensen Tore Berg

Leder SKI/ Freeski Kasserer

   (Sign)    (Sign)
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ORIENTERING

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

RESULTAT REGNSKAP   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019
  

Driftsinntekter

 

3000 Treningsavgift 940,00        1 600,00      1 700,00        1 600,00      

3400 Off. tilskudd -              

3401 Tilsk fra H-styret 4 474,00      2 992,00      2 992,00        1 912,00      

3402 Støtte fra forbund (NOF) -              5 000,00        

3410 Salg matriell (Kart/Brikker) -              500,00         

3704 Dugnad (Bjerkeløpet 2016) 8 517,00      

3705 Egendekn påmeld. -              1 600,00      

  

SUM DRIFTSINNTEKTER: 13 931,00    6 692,00      9 692,00        3 512,00      

Driftsutgifter

 

4000 Deltagelse v/andres stevner 6 645,00      3 000,00      955,00           2 000,00      

4230 Kjøp matriell/Brikker -              800,00         3 755,00        

4231 Kartkjøp -              

4240 Drakter / Trøyer -              

6700 Kontingent 1 500,00      1 500,00      1 700,00        1 700,00      

6800 Kontorrekv. 2 165,00      1 658,70        1 600,00      

6802 Medl.blad Veivalg /Sportmedia -              1 000,00      560,00           600,00         

6804 Datakostnader (Ocad) -              

6901 Posto 48,00            

7790 Div. utg. -              500,00         660,00           600,00         

  

SUM DRIFTSKOSTNADER: 10 310,00    6 800,00      9 336,70        6 500,00      

  

DRIFTSRESULTAT: 3 621,00      -108,00        355,30           -2 988,00     

Finansposter

 

8040 Renteinntekter 8,19            8,00             7,56              

8140 Bankgebyrer 29,50          30,00           28,75            

SUM FINANSPOSTER -21,31         -22,00          -21,19           -              

    

ÅRSRESULTAT: 3 599,69      -130,00        334,11           -2 988,00     
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ORIENTERING

REGNSKAP BUDSJETT: REGNSKAP BUDSJETT:

BALANSE   ÅR 2017   ÅR 2018   ÅR 2018   ÅR 2019

EIENDELER

Omløpsmidler:

Kasse / Bank 14 712,06    -              15 046,17      -              

Sum omløpsmidler: 14 712,06    -              15 046,17      -              

SUM EIENDELER: 14 712,06    -              15 046,17      -              

GJELD / EGENKAPITAL

Egenkapital:

Innskutt egenkapital 11 112,37     14 712,06      -              

Årsres(Opptj.egenkap) 3 599,69       334,11           -              

  

Sum Egenkapital: 14 712,06    -              15 046,17      -              

Kortsiktig gjeld_

-              -                

SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 14 712,06    -              15 046,17      -              

 

 

Antall aktive medl. pr. 31.12.18:

Totalt:

( 0 - 5) ( 6-12 ) ( 13 - 19 ) ( 20 - 25 ) ( 26 + ) Totalt: ( 5 - 25)

0 0 0 0 11 11 0

 Oslo, 22.01.19

Tor Henriksen

Leder O-Gruppa Kasserer

   (Sign) Pr.t. ubesatt
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